



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



OFÍCIO Nº. 56/2023/GP

São Pedro da Cipa-MT, 24 de Fevereiro de 2023.

À:

JAIR SANTI LTDA
Sr. Jair Santi

Assunto: Solicitação de ACEITE DO PEDIDO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 229/2022, na Modalidade Pregão Presencial Nº 28/2022.

Venho através de, com fulcro no Decreto Nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, onde se prevê a utilização da Ata de Registro de Preço por qualquer órgão ou entidade da Administração Pública, mediante anuência do órgão gerenciador, consultar sobre a possibilidade da adesão a Ata de Registro de Preços Nº 229/2022, originada do Pregão Presencial nº 28/2022, tendo por objeto: **“Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Uniformes, para Atender todas as Secretarias do Município de São Pedro da Cipa – MT”**, sendo na oportunidade o registro do item mencionados abaixo:

Item	15694 Código	JAIR SANTI LTDA CNPJ: 43.068.309/0001-26 RUA MOEMA, 1397 SALA 2 - CENTRO, JACIARA - MT, CEP: 78820-000 Telefone: (66) 3461-4127 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	053.002.046	CAMISETA POLO, MANGA CURTA, MALHA FRIA, CORES DIVERSAS, GOLA/RIBANA BRANCA, COM BOLSO, BORDADO NO BOLSO E NAS COSTAS.TAMANHOS P, M, G, GG, EXG.	UNI	250	52,90	13.225,00
2	053.002.047	CAMISETA POLO COLORIDA MODELO NORMAL MANGA CURTA, EM MALHA PIQUET, 70% E 30% POLIÉSTER, GOLA	UNI	250	39,50	9.875,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



		POLO COM FECHAMENTO DE 02 BOTÕES, IMPRESSÃO FRENTE EM LOGOMARCA SILKADAS EM DUAS CORES, NO TAMANHO 6 CM X 3CM. TAMANHO: P, M, G, GG, EXG.				
3	053.002.048	CAMISETA PERSONALIZADA, TIPO MANGA: CURTA, TIPO GOLA: RIBANA COMUM LISA, COR: DIVERSA, TAMANHO: VARIADOS, MATERIAL: MALHA POLIVISCOSE, APLICAÇÃO: UNIFORME. TAMANHO P, M, G, GG, EXG.	UNI	250	17,99	4.497,50
5	053.002.097	CALÇA DE CAPOEIRA, EM POLIESTER, TAMANHO P, M, G, GG, EXG.	UNI	100	45,00	4.500,00
6	002.010.044	SAPATILHA - DO TIPO SAPATILHA DE BALLE, COURO SINTETICO, EM TAMANHOS DIVERSOS. ENTRE 22 Á 44.	PAR	100	57,00	5.700,00
7	053.002.098	SAIA BALLE DE TULE, CINTURA DE LYCRA COM ELASTICO EMBUTIDO E REGULÁVEL, DUPLA CAMADA, VARIAS CORES. AMANHOS VARIADOS, ENTRE 12 A 16 ANOS.	UNI	100	74,00	7.400,00
8	053.002.099	COLLANT BALLE DE MANGA. COMPOSIÇÃO 90% POLIMIADA 10% ELASTANO, CORES VARIADAS. TAMANHOS: P, M, G, GG.	UNI	100	82,00	8.200,00
9	053.002.100	MEIA CALÇA LOBINHA, IDEIAL PARA BALLE, FIO 60 COM ALASTANO, POLIAMIDA. TAMANHOS: P, M, G, GG.	UNI	100	57,00	5.700,00
10	053.002.101	CAMISETA UNIFORME- CAMISETA EM 70% POLIÉSTER E COM 30% ALGODAO, COM IMPRESSÃO DIGITAL (SUBLIMAÇÃO) EM CORES, MANGA CURTA, ARTE DEFINIDA PELO SOLICITANTE, COMPREENHIMENTO TOTAL NA FRENTE, COSTA E MANGAS DA CAMISETA, SEM PERDER A FIDELIDADE DOS DETALHES OU DA COR DA IMAGEM.	UNI	250	33,50	8.375,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



11	053.002.102	CAMISETA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER, 33% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, GOLA REDONDA, MANGA LONGA, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA, SERIGRAFIA COLORIDA DE ATÉ 7 CORES FRENTE E COSTA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS NO ATO DO PEDIDO.	UNI	250	27,99	6.997,50
12	053.002.103	CAMISETA MANGA CURTA EM TRICOLINE 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COM BOTÃO NA PARTE FRONTAL, TAMANHO P, M, G, GG, EXG, COM GOLA E BORDAS NAS MANGAS, COM BOLSO BRASÃO E LOGO MARCA BORDADA.	UNI	250	99,99	24.997,50
13	053.002.104	CAMISETA BÁSICA PERSONALIZADA, COR BRANCA, MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM MALHA FRIA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, MODELO UNSSEX: CORTE RETO, GOLA REDONDA. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EXG.	UNI	250	19,99	4.997,50



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024



14	053.002.105	CAMISETA MANGA LONGA EM TRICOLINE 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COM BOTÃO NA PARTE DA CENTRAL.	UNI	100	99,99	9.999,00
		Total do Proponente				R\$114.464,00

Registro que a contratação mencionada se figura como medida vantajosa para a **PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA – MT**, a qual necessita dos itens citados.

No aguardo da valiosa colaboração de V.S. nesta liberação, antecipamos os nossos sinceros agradecimentos firmando o presente com elevada estima e consideração.

REQUERENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

CNPJ: 37.464.948.0001-08

ENDEREÇO: Rua Rui Barbosa nº335, Centro

TELEFONE: 66-3418-1500

E-MAIL: licitacao@saopedrodacipa.mt.gov.br

EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABREU

Prefeito Municipal